
RESOLVE:

Conceder ao servidor Djalma Ermenegildo, matrícula nº 9440, 03 (três) meses de licença-prêmio por assiduidade, re-
ferente ao quinquênio de 01/07/2015 a 01/07/2020, nos termos da Resolução Administrativa n° 003, de 20/2/2018, que
será usufruída no período de 21/09/2020 a 19/12/2020, conforme consta no Protocolo nº 201720447, de 11/09/2017.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 14 de setembro de
2020.

DOMINGOS SAVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 230/2020

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere no Ato da Mesa Diretora n° 040/2019, de 4/2/2019,

RESOLVE:

Conceder à servidora Joelma Alves Pimentel , matrícula nº 26785, 03 (três) meses de licença-prêmio por assiduidade,
referente ao quinquênio de 8/3/2013 a 8/3/2018, nos termos da Resolução Administrativa n° 003, de 20/02/2018, que
será usufruída no período de 28/9/2020 a 26/12/2020, conforme consta no Protocolo nº 201839274, de 23/1/2019.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 14 de setembro de
2020.

DOMINGOS SAVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO AO CONTRATO N° 020/2014/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo:

Espécie: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 020/2014/SCCC/ALMT

Contratada: Banco do Brasil S/A

Objeto: Terceiro Termo de Prorrogação de Prazo e execução da Prestação de Serviços

Vigência: 90(noventa) dias

Assinatura: Mesa Diretora - 01/09/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 14 de Setembro de 2020 • ANO V | N° 798

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente


